
Zarządzenie nr 86/2024 

Wójta Gminy Głowno 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 
 
w sprawie zwołania zebrań wiejskich w celu przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad 

sołeckich w sołectwach położonych na terenie Gminy Głowno.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 26 ust. 1 statutu sołectwa Albinów zatwierdzonego 

uchwałą Rady Gminy Głowno NR XII/53/19 z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa Albinów, § 26 ust. 1 statutu sołectwa Antoniew zatwierdzonego uchwałą Rady 

Gminy Głowno NR XII/54/19 z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Antoniew, § 26 ust. 1 statutu sołectwa Boczki Domaradzkie zatwierdzonego uchwałą Rady 

Gminy Głowno NR XII/55/19 z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Boczki Domaradzkie, § 26 ust. 1 statutu sołectwa Boczki Zarzeczne zatwierdzonego uchwałą 

Rady Gminy Głowno NR XII/56/19 z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu 

sołectwa Boczki Zarzeczne, § 26 ust. 1 statutu sołectwa Bronisławów zatwierdzonego uchwałą 

Rady Gminy Głowno NR XII/57/19 z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu 

sołectwa Bronisławów, § 26 ust. 1 statutu sołectwa Chlebowice zatwierdzonego uchwałą Rady 

Gminy Głowno NR XII/58/19 z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Chlebowice, § 26 ust. 1 statutu sołectwa Dąbrowa zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy 

Głowno NR XII/59/19 z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Dąbrowa, § 26 ust. 1 statutu sołectwa Domaradzyn zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy 

Głowno NR XII/60/19 z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Domaradzyn, § 26 ust. 1 statutu sołectwa Feliksów zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy 

Głowno NR XII/61/19 z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Feliksów, § 26 ust. 1 statutu sołectwa Gawronki zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Głowno 

NR XII/62/19 z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Gawronki, § 

26 ust. 1 statutu sołectwa Helenów zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Głowno NR 

XII/63/19 z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Helenów, § 26 ust. 

1 statutu sołectwa Jasionna zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Głowno NR XII/64/19 z dnia 

12 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Jasionna, § 26 ust. 1 statutu sołectwa 

Kadzielin zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Głowno NR XII/65/19 z dnia 12 czerwca 2019 

r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Kadzielin, § 26 ust. 1 statutu sołectwa Kamień 

zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Głowno NR XII/66/19 z dnia 12 czerwca 2019 r. w 

sprawie uchwalenia statutu sołectwa Kamień, § 26 ust. 1 statutu sołectwa Karasica 

zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Głowno NR XII/67/19 z dnia 12 czerwca 2019 r. w 

sprawie uchwalenia statutu sołectwa Karasica, § 26 ust. 1 statutu sołectwa Karnków 

zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Głowno NR XII/68/19 z dnia 12 czerwca 2019 r. w 

sprawie uchwalenia statutu sołectwa Karnków, § 26 ust. 1 statutu sołectwa Konarzew 

zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Głowno NR XII/69/19 z dnia 12 czerwca 2019 r. w 

sprawie uchwalenia statutu sołectwa Konarzew, § 26 ust. 1 statutu sołectwa Lubianków 

zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Głowno NR XII/70/19 z dnia 12 czerwca 2019 r. w 

sprawie uchwalenia statutu sołectwa Lubianków, § 26 ust. 1 statutu sołectwa Mąkolice 

zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Głowno NR XII/71/19 z dnia 12 czerwca 2019 r. w 

sprawie uchwalenia statutu sołectwa Mąkolice, § 26 ust. 1 statutu sołectwa Mięsośnia 

zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Głowno NR XII/72/19 z dnia 12 czerwca 2019 r. w 



sprawie uchwalenia statutu sołectwa Mięsośnia, § 26 ust. 1 statutu sołectwa Ostrołęka 

zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Głowno NR XII/73/19 z dnia 12 czerwca 2019 r. w 

sprawie uchwalenia statutu sołectwa Ostrołęka, § 26 ust. 1 statutu sołectwa Piaski Rudnickie 

zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Głowno NR XII/74/19 z dnia 12 czerwca 2019 r. w 

sprawie uchwalenia statutu sołectwa Piaski Rudnickie, § 26 ust. 1 statutu sołectwa Popów 

Głowieński zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Głowno NR XII/75/19 z dnia 12 czerwca 

2019 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Popów Głowieński, § 26 ust. 1 statutu sołectwa 

Popówek Włościański zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Głowno NR XII/76/19 z dnia 12 

czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Popówek Włościański, § 26 ust. 1 

statutu sołectwa Rudniczek zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Głowno NR XII/77/19 z dnia 

12 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Rudniczek, § 26 ust. 1 statutu 

sołectwa Władysławów Bielawski zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Głowno NR 

XII/78/19 z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Władysławów 

Bielawski, § 26 ust. 1 statutu sołectwa Władysławów Popowski zatwierdzonego uchwałą Rady 

Gminy Głowno NR XII/79/19 z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Władysławów Popowski, § 26 ust. 1 statutu sołectwa Wola Lubiankowska zatwierdzonego 

uchwałą Rady Gminy Głowno NR XII/80/19 z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa Wola Lubiankowska, § 26 ust. 1 statutu sołectwa Wola Lubiankowska 

zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Głowno NR XII/81/19 z dnia 12 czerwca 2019 r. w 

sprawie uchwalenia statutu sołectwa Wola Lubiankowska, § 26 ust. 1 statutu sołectwa Wola 

Zbrożkowa zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Głowno NR XII/82/19 z dnia 12 czerwca 

2019 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Wola Zbrożkowa, § 26 ust. 1 statutu sołectwa 

Ziewanice zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Głowno NR XII/83/19 z dnia 12 czerwca 

2019 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Ziewanice, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zwołuję  zebrania wiejskie w celu przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich 

w sołectwach: 

1. Albinów 

2. Antoniew 

3. Boczki Domaradzkie 

4. Boczki Zarzeczne 

5. Bronisławów 

6. Chlebowice 

7. Dąbrowa 

8. Domaradzyn 

9. Feliksów 

10. Gawronki 

11. Helenów 

12. Jasionna 

13. Kadzielin 

14. Kamień 

15. Karasica 

16. Karnków 

17. Konarzew 

18. Lubianków 



19. Mąkolice 

20. Mięsośnia 

21. Ostrołęka 

22. Piaski Rudnickie 

23. Popów Głowieński 

24. Popówek Włościański 

25. Rudniczek 

26. Władysławów Bielawski 

27. Władysławów Popowski 

28. Wola Lubiankowska 

29. Wola Mąkolska 

30. Wola Zbrożkowa 

31. Ziewanice 

§ 2. Ustalam terminy, godziny i miejsca zebrań wyborczych  oraz prowadzących  zebranie 

zgodnie z harmonogramem, stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Proponowany porządek obrad określony jest w załączniku Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Głowno.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i na tablicach ogłoszeń każdego sołectwa oraz na stronie 

BIP Gminy Głowno. 

 

Wójt Gminy Głowno 

 

/-/ Tomasz Drużka 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 86/2024 

Wójta Gminy Głowno 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

 

      

Harmonogram zebrań sprawie wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej w kadencji 

2024 – 2029 w Gminie Głowno 

 

Lp.  Sołectwo  Data 
Dzień 

tygodnia  
Godzina Miejsce zebrania  

1 Antoniew 27.08.2024 wtorek 18:00 OUK Bronisławów  

2 Boczki Domaradzkie  28.08.2024 środa 16:00 OSP Boczki Domaradzkie  

3 Boczki Zarzeczne  29.08.2024 czwartek 16:00 OSP Boczki Domaradzkie  

4 Popów Głowieński  30.08.2024 piątek  12:00 OSP Popów Głowieński  

5 Bronisławów  30.08.2024 piątek  18:00 OUK Bronisławów  

6 Rudniczek 02.09.2024 poniedziałek 18:00 Dom Ludowy w Rudniczku 

7 Chlebowice  03.09.2024 wtorek 15:00 u sołtysa 

8 Dąbrowa  04.09.2024 środa 14:00 u sołtysa 

9 Domaradzyn 04.09.2024 środa 18:00 OSP Domaradzyn 

10 Feliksów  05.09.2024 czwartek 17:00 u sołtysa 

11 Gawronki  06.09.2024 piątek  17:00 u sołtysa 

12 Jasionna 10.09.2024 wtorek 14:00 u sołtysa 

13 Kadzielin 11.09.2024 środa 18:00 Dom Ludowy w Kadzielinie  

14 Kamień 12.09.2024 czwartek 18:00 Dom Ludowy w Kadzielinie  

15 Albinów  14.09.2024 sobota 16:00 świetlica w Albinowie  

16 Karnków 16.09.2024 poniedziałek 16:00 OSP Popów Głowieński  

17 Karasica 17.09.2024 wtorek 16:00 OUK Bronisławów  

18 Lubianków  18.09.2024 środa 18:00 OSP Lubianków 

19 Konarzew 19.09.2024 czwartek 16:00 OSP Wola Zbrożkowa 

20 Mięsośnia  20.09.2024 piątek  16:00 Świetlica Wiejska w Mięsośni 

21 Ostrołęka  23.09.2024 poniedziałek 17:00 OSP Ostrołęka  

22 Popówek Włościański  25.09.2024 środa 16:00 OSP Popów Głowieński  

23 Piaski Rudnickie  
27.09.2024 piątek  

18:00 
Świetlica Wiejska w Piaskach 

Rudnickich  

24 Władysławów Bielawski 30.09.2024 poniedziałek 17:00 OSP Wola Zbrożkowa 

25 Władysławów Popowski 01.10.2024 wtorek 14:00 OSP Popów Głowieński  

26 Wola Lubiankowska  
02.10.2024 środa 

18:00 
Świetlica Wiejska w Woli 

Lubiankowskiej  

27 Wola Mąkolska  03.10.2024 czwartek 14:00 OSP Mąkolice 

28 Mąkolice  03.10.2024 czwartek 16:00 OSP Mąkolice 

29 Wola Zbrożkowa 04.10.2024 piątek  16:00 OSP Wola Zbrożkowa 

30 Helenów  04.10.2024 piątek  18:00 u sołtysa 

31 Ziewanice  05.10.2024 sobota 16:00 OSP Ziewanice  

 

 

Wójt Gminy Głowno 

 

/-/ Tomasz Drużka  



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 86/2024 

Wójta Gminy Głowno 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

 

       Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Stwierdzenie prawomocności zebrania wiejskiego i przyjęcie proponowanego 

porządku. 

3. Sprawozdanie z działalności sołtysa i Rady Sołeckiej, 

4. Dokonanie wyboru sołtysa i członków Rady Sołeckiej: 

1) Przedstawienie zebranym zasad wyboru sołtysa i członków Rady Sołeckiej. 

2) Wybór w głosowaniu jawnym Komisji Skrutacyjnej w składzie co najmniej 3 osób 

spośród uczestników zebrania, a następnie dokonanie przez członków komisji 

wyboru spośród siebie jej przewodniczącego. 

3) Przeprowadzenie wyborów sołtysa i Rady Sołeckiej: 

a) Przyjęcie przez Komisje Skrutacyjną zgłoszeń kandydatów na sołtysa i 

członków Rady Sołeckiej  (w skład  komisji nie mogą wchodzić kandydaci na 

sołtysa i członków Rady Sołeckiej) 

b) Przeprowadzenie głosowania tajnego (przygotowanie i wydanie głosującym 

kart do głosowania, czuwanie nad poprawnością i tajnością głosowania. 

c) Ustalenie wyników głosowania. 

d) Sporządzenie protokołu o wynikach wyboru sołtysa i członków Rady Sołeckiej. 

e) Ogłoszenie wyników wyborów. 

5. Dyskusja. 

6. Wybory delegatów do Gminnej Spółki Wodnej. 

7. Zakończenie zebrania. 

 

Wójt Gminy Głowno 

 

/-/ Tomasz Drużka  

 


